IMEJGAl[RIg

URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

- Wykonany ze stali nierdzewnej- Solidna konstrukcja- Mozna my¢ w zmywarkach

Dane aktualne na dzien: 07-12-2025 16:50

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/ubijak-do-ziemniakow-180x770-p-5780.html

Ubijak do ziemniakdéw 180x770

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokos¢
szerokos¢

Dtugos¢ (mm)

104,81 zt

85,21 zt

2914

693209
8711369693209
Hendi

770

180

770
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